
UCHWAŁA NR 337/XXXI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie użytkownikowi wieczystemu nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 32 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020r., poz. 1990 z późn.zm.) Rada Miejska 
w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie użytkownikowi wieczystemu nieruchomości gruntowej położonej 
w Lublińcu przy ul. 11 Listopada 18, stanowiącej własność Gminy Lubliniec, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr 367 i nr 3602/368 o łącznej powierzchni 0,0765 ha z karty mapy 6 obręb Lubliniec, 
dla której Sąd Rejonowy w Lublińcu prowadzi księgę wieczystą CZ1L/00051226/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Gabriel Podbioł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB334FE-BF38-4838-8E04-89842F0BD5C2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-02-22T15:02:42+0000
	Polska
	Gabriel Jan Podbioł
	Podpis organu wydającego akt prawny.




